

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: 29,96 TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS direktorius

2019 M. _____ MĖN. D.

2019 M. 05 MĖN. D. Kestutis Rypura**LOKALINĖ ŠAMATA**

Sudaryta pagal 2019.01 kainas

ŠAMATA**MB "Ventos statyba"****Statinių****grupė****Statinys****Žiniaraštis****K001 12-1 Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, Miesto a. 4, Joniškio m.****O1 Miesto a. 4, Joniškio m. III aukštas patalpų ir laiptinės remontas****S1 Šamata**

2019-05-17

Suma žiniaraščiui 29 960,00 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
Ardymo darbai							
1		Mūrinių pertvarų išardymas	m3	0,65	61,6923	40,10	
2		K8=1.17 Seno linoleumo	m2	82,64	0,5322	43,98	
3		nuėmimas Pagrindo po linoliaumu	100m2	0,8264	79,7919	65,94	
4		išardymas Gulekšnių ardymas	m2	82,64	0,6649	54,95	
5		Durų varčių išėmimas	vnt	5	2,1300	10,65	
6		Durų staktų išėmimas	vnt	5	2,5220	12,61	
7		Statybinių šiukšlių nešimas iš 3a.	val	4	25,5975	102,39	
8		Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	1	3,5000	3,50	
9		Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	1	3,2900	3,29	
10		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	7	32,9786	230,85	
						Skyriuje	568,26
Pertvarų (tualetė ,laiptinėje ir rūbinėje)							
11		Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su dvigubu metaliniu karkasu(patalpa 13-6) padidinama	100m2	0,031	5 312,9032	164,70	
12		Pertvarų (WC patalpoje įrengimas)iš drėgmai atsparių plokščių su durimis	m2	17,87	67,9670	1 214,57	
13		Pertvarų iš plastiko profilių montavimas su durimis (durys su pritraukimo mechanizmu) įrengimas.Spalva Ruda	m2	12	147,7017	1 772,42	
						Skyriuje	3 151,69
Grindų įrengimas							
14		Viensluoksnės 35 mm storio liejamos grindys ant 50 mm storio izoliacijos plokščių	100m2	0,8264	1 528,6665	1 263,29	
15		Elastinė PVC danga, išlyginant pagrindą ir klijuojant dangą	m2	97,88	22,9958	2 250,83	
16		Keraminių plytelių grindų įrengimas ant tarpaukštinės perdangos	100m2	0,1278	3 392,7230	433,59	
						Skyriuje	3 947,71
Lubos							
17		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	110,66	22,8006	2 523,11	
18		Lubų aptaisymas gipso kartono plokštėmis atspariomis drėgmei, įrengiant metalinį karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,1278	3 060,4069	391,12	
19		Lubų dažymas WC patalpoje paruošiant paviršių	m2	12,78	12,2911	157,08	

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
Skyriuje							3 071,31
Sienų apdaila ,angokraščių perdažymas							
20		Sienų atskirų vietų daugiau10 proc remontas-skilusių vietų užtaisymas K8=1.15	m2	26	10,6615	277,20	
21		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais pirmasis mm 1 storio sluoksnis	100m2	2,8648	119,2265	341,56	
22		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais kartotinis mm 1 storio sluoksnis	100m2	2,8648	115,8685	331,94	
23		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais teptuku	100m2	2,8648	66,3467	190,07	
24		Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais pirmasis mm 1 storio sluoksnis	100m2	2,8648	119,1951	341,47	
25		Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais kartotinis mm 1 storio sluoksnis	100m2	2,6842	115,8185	310,88	
26		Sienų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	100m2	0,38	2 211,6316	840,42	
27		Sienų vidinių paviršių dažymas plaunamais ir trinčiais atspariais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	2,6842	447,0531	1 199,98	
28		Sienų vidinių paviršių dažymastrinčiai atspariais ir plaunamais dažais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	2,6842	447,0531	1 199,98	
29		Anksčiau dažytų angokraščių (durų ir sienų) perdažymas K9=1.15	100m2	0,26	851,0385	221,27	
Skyriuje							5 254,77
Durų keitimas							
30		Medinių durų blokų montavimas, kai staktos apgaubiančios (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	11,36	120,6699	1 370,81	
31		Durų apvadų montavimas , kai apvadai presuoto kartono	m	50	6,6420	332,10	
32		Angų praplatinimas durų keitimui,WC patalpoje durų vietos pakeitimas	vnt	1	75,7400	75,74	
Skyriuje							1 778,65
Papildoma įranga (poreikiams ŽN),turėklai laiptinėje							
33		Ranktūrių neįgaliesiems montavimas , kai varžtų skaičius 4 vnt	vnt.	2	30,8150	61,63	
34		Vidaus gročių, turėklų ir kitų panašių paviršių dažymas vienu sluoksniu teptuku	100m2	0,08	244,1250	19,53	
35		Vidaus gročių, turėklų ir kitų panašių paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,08	164,6250	13,17	
Skyriuje							94,33
Elektros darbai							
36		Nišų iškalimas pneumo plaktuku mūrinėse sienose K8=1.17	m2	0,5	53,9200	26,96	
37		Vagų iki 30 mm gylis ir iki 150 mm pločio iškirtimas tinkuotose sienose ir pertvarose	100m	0,02	117,5000	2,35	
38		Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuviu tinkuotose sienose	100m	0,7	88,1571	61,71	
39		Kabelio tiesimas, kai kabelio masė iki 3kg K9=1.15	100m	0,12	235,0000	28,20	
40		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	4,1	223,7951	917,56	

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
41		36 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt	1	153,9900	153,99	
42		Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais gražtais mūro sienose	100vnt	0,37	62,0541	22,96	
43		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,37	377,2432	139,58	
44		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,3	666,7333	200,02	
45		Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,07	666,7143	46,67	
46		Gnybtų dėžučių kabeliams montavimas, tvirtinant prie k-jų ant sienos ar kolonos	vnt	8	39,4150	315,32	
47		Iki 4 mm ² skersp. vienviečių laidų ar kabelių gyslų sujungimas	100vnt	0,4	59,3500	23,74	
48		Signalinių žibintų su užrašu "įėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100vnt	0,01	5 802,0000	58,02	
49		Vidaus apšvietimo LED panelių montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	19	57,2621	1 087,98	
50		LED šviestuvų vidaus apšvietimui montavimas pakabinamų lubų konstrukcijose	vnt.	4	62,3550	249,42	
51		Matavimai ir dokumentacija	kompl.	1	261,9700	261,97	
52		Montavimo medžiagų komplektas	kompl.	1	104,7700	104,77	
Skyriuje							3 701,22
1 WC remontas							
53		Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	12	6,2292	74,75	
54		Pagrindiniai resursai: Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 100mm, Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 50mm	prvnt	12	2,0975	25,17	
55		Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų K8=1.03	vnt	1	38,5900	38,59	
56		Pagrindiniai resursai: Ketinės fasoninės dalys d 100mm, Ketinės fasoninės dalys d 50mm	prvnt	1	31,4600	31,46	
57		Vidaus vandentekio vamzdynų tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	30	6,8883	206,65	
58		Pagrindiniai resursai: Fitingai,	prvnt	30	4,1917	125,75	
59		Vamzdžiai plastikiniai (skersmuo pagal projektą) Vamzd., kurių D iki 25mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	vnt	1	34,2800	34,28	
60		K8=1.03 Pagrindiniai resursai: Įvairi armatūra, Vamzdžiai plieniniai,	prvnt	1	41,9300	41,93	
61		Vamzdžiai plieniniai besiūliai (skersmuo pagal projektą) Vamzdynų diam. iki 32 mm izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,3	80,1667	24,05	
62		Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti polietileno arba porėtos gumos	prvnt	0,3	21,0333	6,31	
63		20 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	1	3,1100	3,11	
64		Pagrindiniai resursai: Movinė uždarojoji armatūra (komplekte)	prvnt	1	20,9500	20,95	

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
65		Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	6	2,6317	15,79	
66		Pagrindiniai resursai: Movinė uždarojoji armatūra (komplekte)	prvnt	6	20,9583	125,75	
67		Plastikinio vamzdyno pajungimo galinių alkūnių tvirtinimas	vnt.	10	0,8530	8,53	
68		Pagrindiniai resursai: Alkūnė pajungimo galinė	prvnt	10	5,2370	52,37	
69		Klozeto su prijungtų nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	22,7800	22,78	
70		Pagrindiniai resursai: Klozetas	vnt	1	209,5700	209,57	
71		Klozeto su prijungtų nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	22,7700	22,77	
72		Pagrindiniai resursai: Klozetas ŽN	vnt	1	293,4000	293,40	
73		Ranktūrių neįgaliesiems montavimas kai varžtų skaičius 6 vnt	vnt.	2	5,0000	10,00	
74		Pagrindiniai resursai: Ranktūriai neįgaliesiems tvirtinamų 2 varžtais	vnt	2	20,9500	41,90	
75		Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	19,1800	19,18	
76		Pagrindiniai resursai: Sifonai ir kt.santech.įrenginiai iš metalo ir polim., Praustuvas ŽN, Vandens maišytuvai	kompl	1	157,1700	157,17	
77		Ranktūrių neįgaliesiems montavimas kai varžtų skaičius 6 vnt	vnt.	2	4,9900	9,98	
78		Pagrindiniai resursai: Ranktūriai neįgaliesiems tvirtinamų 2 varžtais	vnt	2	20,9500	41,90	
79		Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	2	3,1050	6,21	
80		Pagrindiniai resursai: Trapas d 50mm	prvnt	2	104,7850	209,57	
81		Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	2	5,8650	11,73	
82		Pagrindiniai resursai: Vandens maišytuvai dušo	prvnt	2	83,8250	167,65	
83		Iki 200 l talpos tūrinio šildytuvo montavimas	vnt.	1	41,0700	41,07	
84		Pagrindiniai resursai: Boileris 200ltr	prvnt	1	209,5700	209,57	
85		Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,3	127,8000	38,34	
Skyriuje							2 348,23
2 Gaisro signalizacija							
86		Priešgaisrinės signalizacijos centralės montavimas	vnt.	1	50,2400	50,24	
87		Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	2	25,1500	50,30	
88		Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	2	35,6600	71,32	
89		Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	7	35,1471	246,03	
90		Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	vnt.	1	24,4600	24,46	
91		Aliarmo sirenos, blykstės montavimas išorėje	vnt.	1	26,4000	26,40	
92		Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0,05	143,2000	7,16	
93		Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	1,5	125,9333	188,90	
94		Paleidimo derinimo darbai	vnt.	1	119,5800	119,58	

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
95		Montavimo medžiagų komplektas	kompl.	1	59,7700	59,77	
		Skyriuje				844,16	
		Žiniaraštyje S1				24 760,33	
		PVM				5 199,67	
		Iš viso				29 960,00	

Sudarė:

Kęstutis Stupuras

Tikrino:



